
令和５年１０月３０日 

 

 各   位 

 

                             香川県軟式野球連盟学童部 

                             理事長 米 田 康 二 

 

学童部『審判部員』の募集について 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、学童野球の発展に多大 

なご支援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、学童部では、試合運営の充実、向上のため審判部を設置し活動をしております。毎年 

応募者が増えており大会では球審、塁審として大変ご協力をいただいております。 

令和５年度も下記要領により、部員の募集をいたしますので、多数応募くださるようお願 

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 応募期間   令和５年１１月 １日（水） ～ １２月 ４日（月） 

 

２ 募集人員   ５０人 （最終目標 ８０人） 

 

３ 応募資格   県内在住者で、３～５年は継続して登録できる者。 

         学童野球の主旨に賛同する者・学童野球に興味のある者。 

チームとは別行動のとれる者。団体行動を理解し同調できる者。 

経験・未経験・男女は問いません。 

 

４ 応募方法   所定の用紙（審判部員登録用紙）に必要事項を記入し、支部長経由で学童 

部事務局までご提出ください。 

 

５ その他    連盟主催の学童野球の審判を優先して担当願います。 

年間１回以上講習会・研修会に参加お願いします。 

          学童部より審判用品一部と交通費を支給いたします。 

 

６ 本件に関する問い合わせ先 

〒760-0080 高松市木太町５０１５－５ 

         香川県軟式野球連盟学童部 事務局 

電話 087-866-4913 携帯 090-9839-7122 ＦＡＸ 087-866-4917 



      令和 ６年度  審 判 部 員 登 録 届 書      ＮＯ．    

 

香川県軟式野球連盟学童部 殿 支部長           ㊞ 

 

  令和  年   月   日 

 

     私は主旨を賛同し審判部員に登録申請いたします。 

住 所 
〒（   －    ） 

香川県 

氏 名 
 

                           

生年月日 Ｓ Ｈ   年   月   日生   年齢（    歳） 

自宅電話 （     ）     － 

勤 務 先 会社名等 自営 

携帯電話     （     ）     － 

学童野球チームに所属  １  なし 

          ２  ある（チーム              ） 

審判経歴  資格（                       ） 

経験 学童野球の球審（      ）年くらい 

 学童野球の塁審（      ）年くらい 

全くない 

その他 

審判の可能な曜日（番号に○  複数可） 

昼間  １ 毎日可     ２ 日曜のみ可    3 平日のみ可 

       ４ 土・日曜日可  ５ 日曜・祝日可 

６ 場合によっては平日可 

会社名は可能な範囲でかまいません。 


